ipsi tamquam ere alieno depresso eorumque facultatibus lapsi, pensatis
 oppressionibus variis tam exactionum quam etiam pesti-
 [Fo. 86a.] lenciarum | et inundacione aquarum¹ que in animalibus,
 pecudibus et aliis nuper in illis partibus de . . . contigerunt
 non poterunt ex ipsis commode sustentare, nec [h]ospitalem ut pre-
 mittitur vel alia caritatis opera prout consueverunt hactenus exercere,
 hiis et aliis rationibus evidentibus et legitimis quibus ecclesiarum
 appropriacio non tam juri contraria quam pietati consona est cen-
 senda merito excitati, quod per felicis recordacionis papam predi-
 ctum tam pie tam misericorditer eisdem Religiosis [? indultum est],
 concedimus per presentes ut ipsi per procuracionem eorundem
 dicte ecclesie jam vacantis, que eis ut premittitur auctoritate sedis
 Apostolice appropriata existit, corporalem possessionem libere in-
 gredi valeant, et eam licite retinere, ipsiusque fructus et proventus sibi
 et successoribus suis ad usus premissos in perpetuum convertendos,
 salvo in omnibus jure episcopali, auctoritate et dignitate (*sic*)
 ecclesie, ita tamen quod eidem ecclesie per idoneum vicarium nobis
 presentandum honeste deserviatur juxta formam superius annota-
 tam. In cuius rei testimonium presentes litteras nostras eisdem
 Religiosis fieri fecimus patentes sigilli nostri impressione [? munitas].
 Actum et datum apud Essere. primo die Aprilis. Anno domini
 M^o. cc^o. nonagesimo secundo. Consecrationis nostre x^o.

[*August 5. The Bishop, informing the King that he has given his Episcopal Sanction to the recent election of the Sacrist of Hyde as Abbot of that Monastery, requests his Majesty to restore him the temporalities of the same.*]

LITTERA EPISCOPI DOMINO REGI UT REDDAT ABBATI DE HYDA
 TEMPORALIA SUA.—Excellentissimo principi domino E. Dei gracia
 Regi Anglie illustri, domino Hibernie et Duci Aquitanie J. ejusdem
 permissione Wintoniensis ecclesie minister salutem in eo per quem
 Reges regnant et qui Regibus dat salutem. Quia electionem factam
 de fratre Simone de Keninges sacrista monasterii sancti Barnabe de
 Hyda juxta Winton. nostre diocesis in Abbatem ejusdem loci electo,
 cui vestre serenitatis clemencia Regium assensum adhibuit et favo-
 rem, sicut per litteras vestras nobis innotuit, auctoritate diocesana
 duximus confirmandam, vestre placeat celsitudini quod tanti principis
 in hoc casu decet excellenciam exequi benignius in hac parte.
 Valeat dominacio vestra in prosperitate bona. Data apud Wautham.
 Nonis Augusti. Anno domini M^o. cc^o. Nonagesimo secundo.